
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio VI – Ambito Territoriale di Cremona 

Piazza XXIV Maggio, 1 - 26100 Cremona – Codice Ipa:m_pi 

 

  
Pec: uspcr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.cr@istruzione.it -  

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39  
Tel. 03724681 – C.F.:80006520193 Sito internet : www.ustcremona.it 

 

 
          Il DIRIGENTE REGGENTE  
 
VISTO  il C.C.N.I. sottoscritto in data 11/04/2017 e l’O.M. n. 221 del 12/04/2017 relativi alla
  mobilità del personale docente per l’anno scolastico 2017/2018; 
VISTO il provvedimento USPCR 4353 del 20/07/2017, rettificato successivamente con 

provvedimento USPCR 4407 del 24/07/2017, con il quale sono stati disposti i 
movimenti del personale a tempo indeterminato nella scuola secondaria di 2° grado 
a decorrere dal 1° settembre 2017; 

VERIFICATO che per mero errore materiale al docente CARERA ILENIA (05/09/1974 CR), titolare 
sulla classe di concorso B023 - LABORATORI PER I SERVIZI SOCIO-SANITARI tipo 
posto SOSTEGNO, è stato attribuito in sede di convalida della domanda preferenza 
dalla medesima non espressa per l’ambito Lombardia 14; 

RITENUTO di dover procedere tempestivamente, in autotutela, all’annullamento del movimento 
in questione; 

RILEVATO l’interesse dell’amministrazione al ripristino della situazione conforme ai principi della 
legalità, della correttezza amministrativa, formale e sostanziale, con particolare 
riguardo alla trasparenza 

 
         DISPONE 
 
Per la motivazione in premessa, l’annullamento del seguente movimento: 

 
 
 
  
 
 

     
 
Avverso il presente provvedimento gli interessati potranno esperire le procedure di cui all’articolo 
17 del summenzionato CCNI sulla mobilità. 
 
           

Il dirigente reggente 
               Franco Gallo 
 
Ai Dirigenti Scolastici  
Alla RTS di Cremona  
Alle OO.SS. territoriali comparto scuola  
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica  
All’USR per la Lombardia  
Alla Stampa locale  
Al sito web dell’Ufficio 
 
FG/fa/mc 

           

Nominativo Movimento Punteggio 

CARERA ILENIA 
(05/09/1974 CR) 

Da Lombardia Ambito 13 
(SOSTEGNO HH) A 
Lombardia Ambito 14 
(SOSTEGNO HH) 

133,00 

MIUR.AOOUSPCR.REGISTRO UFFICIALE(U).0004563.28-07-2017

mailto:uspcr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cr@istruzione.it
http://www.ustcremona.it/

		2017-07-28T14:46:47+0000
	GALLO FRANCO




